
 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 

Об определении органа местного самоуправления муниципального 

образования «Киясовский район», уполномоченного на осуществление 

контроля в сфере закупок 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», статьей 25 Устава муниципального 

образования «Киясовский район» районный Совет депутатов 

 

РЕШАЕТ: 

1. Определить контрольно-счетный орган муниципального образования 

«Киясовский район» органом местного самоуправления муниципального 

образования «Киясовский район», уполномоченным на осуществление контроля в 

сфере закупок. 

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов 

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и на 

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 

образования «Киясовский район». 

  

 

 

Глава муниципального образования  

«Киясовский район»                                                                                А.В. Максимов 
 

 

 

с. Киясово  

17 февраля 2014 года 

№ 213 

 


